huy truyền thống “ Tương thân, tương ái”, thực hiện tốt cuộc vận động “ Tết vì

người nghèo” để mọi người, mọi nhà đều có Tết.

Đồng chí chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã tham mưu và tổ chức lễ viếng của

cán bộ và nhân dân viếng nghĩa trang Liệt sỹ vào 8 giờ sáng ngày 05/02/2024 (

tức ngày 26/12 âm lịch).

2. Công tác Y tế- Văn hóa- xã hội

Về y tế: Phân công lịch trực Tết đảm bảo công tác trực cấp cứu 24/24 giờ

trong ngày, không để xảy ra sự cố đáng tiếc do bất cẩn, thiếu chu đáo trong điều

trị. Chủ động các phương án sẵn sàng nhân lực, vật tư, hoá chất, thiết bị,… sẵn

treo cờ Đảng, cờ Tổ Quốc, kết đèn hoa trang trí của mỗi nhà, tổ chức các hoạt

động Văn hóa- Văn nghệ, thể dục, thể thao, tổ chức trồng cây ở khu trung tâm

nhà văn hóa các thôn. Tạo không khí vui tươi để nhân dân đón Tết Giáp Thìn “

an toàn, vui tươi, lành mạnh, nghĩa tình và tiết kiệm”

Để việc Tổ chức đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 thật sự bình

yên, người người mừng vui, nhà nhà hạnh phúc, xuân phát tài, xuân phát triển

trên tất cả mọi lĩnh vực. Yêu cầu MTTQ, các ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động, các tổ chức cá nhân, các doanh nghiệp và nhân dân

toàn xã nêu cao ý thức trách nhiệm, thực hiện nghiêm túc Chỉ thị này./.